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LUZIANIA
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Prefeitura Municipal de Luziania
CNPJ: 01.169.416/0001-09

Obra
CONSTRU(}AO DA PRACA NO PARQUE ESTRELA D'ALVA IX

Bancos

SINAPI - 05/2022 - Goias
AGETOP CIVIL - 04/2022
- Goias

Cronograma Fisico e Financeiro

Descrigcao
ADMINISTRAGAO

SERVICOS PRELIMINARES
TRANSPORTE

SERVICOS EM TERRA
FUNDAGAO

ESTRUTURA

INSTALAGOES ELETRICAS
INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS
ALVENARIAS E DIVISORIAS
ESTRUTURA METALICA
ESQUADRIA METALICA
COBERTURA

VIDROS

REVESTIMENTO DE PAREDES
FORRO

REVESTIMENTO DE PISO

Total Por Etapa
100,00%
12.456,45
100,00%
5.135,23
100,00%
890,10
100,00%
7.306,91
100,00%
9.201.21
100,00%
15.511,67
100,00%
16.773,11
100,00%
9.940,60
100,00%
14.457,30
100,00%
3.328,77
100,00%
13.307,39
100,00%
4.586,18
100,00%
788,48
100,00%
15.181,45
100,00%
608,55
100,00%
83.355,74

Praga Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziania / GO
61986443305 / dopengenharia.pml@gmail.com

B.D.l. Encargos Sociais
20,51% Nao Desonerado: 0,00%
30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS
33,34% 33,33% 33,33%
4.152,98 4.151.73 4.151.73
100,00%
5.135,23
100,00%
890,10
60,00% 40,00%
4.384 .15 2.922,76
100,00%
40,00% 60,00%
6.204,67 9.307,00
50,00% 50,00%
8.386,56 8.386,56
50,00% 50,00%
4.970,30 4.970,30
20,00% 80,00%
2.891.46 11.565,84
100,00%
3.328.77
100,00%
13.307,39
100,00%
4.586,18
100,00%
788,48
10,00% 90,00%
1.518,15 13.663.31
100,00%
608.55
60,00% 40,00%
50.013,44 33.342,30




17 PINTURA

18 DIVERSOS

19 SERVICOS FINAIS
Porcentagem
Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Prefeitura Municipal de Luziania
CNPJ: 01.169.416/0001-09

100,00%
4.509,03
100,00%
85.393,37
0,00%
125.29

Samara Ribeiro de Souza
Engenheira Civil - D.O.P.
CREA: 27133/D/DF

Praga Nirson Carneiro Lobo - Centro - Luziania / GO
61986443305 / dopengenharia.pml@gmail.com

4,81%
14.562,46
4,81%
14.562,45

100,00%
4.509,03
100,00%
85.393.37

e ——

30,0% 65,15%
90.868,83 197.300,25
34,81% 99,96%
105.431,28 302.731,54



